
I

11,.r a n ila ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Název zakázky: „D li 518 - pronájem mobilních WC“

č. objednatele: 23ZA-001517

č. poskytovatele:

OBJEDNATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

IČO: 659 93 390 

DIČ: CZ65993390

POSKYTOVATEL:

Název: Johnny Servis s.r.o. 

se sídlem: Tetín 1, 266 01 Beroun 

IČO: 47538856 

DIČ: CZ47538856

zastoupený ve věcech:

smluvních: .........................  

technických: .........................

zastoupený ve věcech:

smluvních: ....................... 

technických: .......................

Bankovní spojení: ...............................  Bankovní spojení: .......... 

Číslo účtu: ............ ......................... Číslo účtu: ...........................

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako ,JSmluvnístraný')

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. Akceptace objednávky

1. V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku podepíše a zašle 
písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně 
obdrží 2 vy hotovém podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 2 vyhotovení 
podepsaná oběma Smluvními stranami Poskytovatel.



2. Objednatel vylučuje možnost přijetí objednávky dle ust. § 1740 odst. 3, věta první, zákona 
č. 89/2012 Sb. (dále jako „Občanský zákoník“). Přijetí objednávky sjakýmikoli, byť i 
nepodstatnými dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový 
návrh textu smlouvy k jednání.

3. Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Poskytovatelem obě Smluvní 
strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu (dále jako ,JSmlouva“).

II. Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli následující plnění -  služby: „D li 518 - 
pronájem mobilních WC“ (dále jako „Služby^). Jedná o celoroční pronájem 6ks 
mobilních toalet včetně dopravy, instalace, servisu každý den, dodávky náplní, toaletního 
papíru, likvidace odpadních vod a odvoz po skončení zakázky a pojištění toalet proti 
krádeži. Podrobná specifikace Služeb je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě:

4ks odpočívka Dl 1 km 35,8 Vrbová Lhota 2x směr Praha, 2x směr Hradec Králové 
2ks odpočívka D li km 2,9 Horní Počernice směr Praha

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít 
(akceptovat) a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu 
uvedenou ve čl. IV. této Smlouvy.

III. Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017.

IV. Cena

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
následující cenu (dále jako „Cenďl)\

Cena bez DPH: 162 000,- Kě

DPH: 34 020,- Kě

Cena věetně DPH: 196 020,- Kě

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH).

2



V. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 
Poskytovatele uvedený v této Smlouvě, a to na základě daňového dokladu -  faktury 
vystavené Poskytovatelem s termínem splatnosti 30 dnů ode dne odeslání (předání) 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí 
Služeb Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad poskytnutých Služeb 
Poskytovatelem.

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené ve čl. IV. této Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 28 a 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu, ani dílčí platby Ceny.

VI. Záruka za jakost, odpovědnost za vady, pojištění

1. Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Služeb (výstupů Služeb) ve smyslu 
ust. § 2113 Občanského zákoníku na dobu: neuvádí se.

2. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých Služeb dle Občanského zákoníku, 
Objednateli vznikají v případě poskytnutí vadných Služeb nároky dle ust. § 2106 a násl. 
Občanského zákoníku.

3. Je-li poskytnutím Služeb s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, 
má Objednatel nároky z vad Zboží podle ust. § 2106 Občanského zákoníku.

VII. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z Ceny Služeb, 
s jejichž poskytnutím je Poskytovatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, 
maximálně však do výše 10% z Ceny těchto Služeb.

2. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele k náhradě škody 
Objednateli, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze 
Smlouvy. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele k poskytnutí 
Služeb Objednateli.

VIII. Řešení sporů

1. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vyplývající z této Smlouvy a vzniklé 
v souvislosti s touto Smlouvou nejprve dohodou. V případě, že se spor nepodaří 
Smluvním stranám vyřešit dohodou, jsou příslušné k řešení sporů soudy České republiky.

3



IX. Závěrečná ustanovení

1. Specifikace a ujednání obsažené v této Smlouvě je možné měnit pouze prostřednictvím 
vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v písemné formě.

2. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského 
zákoníku.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

V Poříčanech dne 20. 12. 2016 V Tetíně dne 20. 12.2016

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

4



JOHN N í SERVIS
Nabídka/Smlouva č.: JS/2016/T/09045/TD

Pronájem

Tato nabídka se po podepsáni a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou.

Pronajímatel: JOHNNY SERVIS s.r.o.
Tetin č. 1, 266 01 Beroun

IČO: 47538856 DIČ: CZ47538856 
Kontakt:
E-mail:

Nájemce: Ředitelství silnic a dálnic ČR (SSÚD č. 13, 
Poříčany)
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha - Nusle 

IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390 
Narození:
Kontakt:

E-mail:

Typ nabídky: Pronájem - Dlouhodobý Místo určení: Praha - Horní Počernice; Olomoucká;; PSČ
19300; Odpočívka čerpací stanice Shell 4km 
D11 směr Praha

Délka pronájmu: od 1.1.2017 do 31.12.2017 Název akce:
Termín instalace: 1.1.2017-1.1 .2017 20:00:00 Kontakt místo:
Termín likvidace: 1.1.2018- Mobil (Telefon):
Četnost servisu: 7x za týden Způsob platby: Bankovním převodem

Splatnost: 30

Vážený zákazníku, děkujeme za Váš zájem o naše služby a dovolujeme si Vám nabídnout:

iNauiuKa pian z a  uvtjueriyori puummeK uu zu. iz .  z u  10.
Servis bude prováděn každý den v týdnu, včetně soboty a neděle.
Výpovědní lhůta je stanovena na dobu 14 dní po ústním, nebo písemném vyrozumění.
Dodavatel zajisti zabezpečení proti odcizení - navrtáni kotvy do asfaltu a zajištěni řetězem v místě určení.

Aby mohla být smlouva považována za platně uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději 
dne 20.12.2016. Za přijeti nabídky je považováno pouze takové písemné podáni zájemce, kterým zájemce přijímá nabídku 
v nezměněné podobě a v celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádně podepsáno a musí být 
doručeno společností JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data platnosti nabídky. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost 
a úplnost identifikačních údajů: v případě právnické osoby název, sídio a identifikační číslo, v případě fyzické osoby jméno, sídlo 
či bydliště a identifikační číslo nebo datum narození, a dále i oprávnění se zájemcem jednat. K přijetí nabídky, která nesplňuje shora 
uvedené předpoklady nebo k přijeti nabídky, která bude společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platnosti nabídky 
se nepřihlíží a smlouva nevznikne.

www.johnnyservis.cz Nabídka/Smlouva č.: JS/2016/T/09045/TD

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.firmadat cz) Strana 1 z 2

http://www.johnnyservis.cz
http://www.firmadat


Nabídka/Smlouva č.: JS/2016/T/09045/TD
Pronájem

Tato nabídka se po podepsáni a zasláni zpět pronajímateli stává smlouvou.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY JOHNNY SERVIS s. r. o.
Nájemce prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že se přec) podpisem této smlouvy seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami 
pronajimatele, které jsou umístěny ke dm podpisu této smlouvy nájemcem na webových stránkách pronajimatele www.johnnyservis cz. Současně 
pronajimatel i nájemce prohlašují že tyto všeobecné obchodní podmínky umístěné na vředových stránkách pronajimatele wv/vr johnnyservis.cz se 
stávají podpisem této Nabidky/Smlouvy nedílnou součásti této smlouvy a to ve znénl platném v den podpisu této Nebídky/Smlouvy nájemcem. Tyto 
obchodní podmínky se stávají součásti smlouvy o pronájmu i v případě, že nebyla podepsána Nabídka/Smlouva, a to okamžikem podpisu Dodacího 
listu nájemcem. Po podepsáni nájemcem se tato nabídka stává smlouvou.
Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.

www.johnnyservis.cz Nabídka/Smlouva č.: JS/2016/T/09045/TD
Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.firmadat.cz) Strana 2 z 2

http://www.johnnyservis
http://www.johnnyservis.cz
http://www.firmadat.cz


w

Nabídka/Smlouva č.: JS/2016/T/09046/TD
Pronájem

Tato nabídka se po podepsáni a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou.JOHNNY SERVIS
Pronajímatel: JOHNNY SERVIS s.r.o.

Tetín č. 1,266 01 Beroun
IČO: 47538856 DIČ: CZ47538856 
Kontakt:
E-mail: _

Nájemce: Ředitelství silnic a dálnic ČR (SSÚD č. 13, 
Poříčany)
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha - Nusle 

IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390 
Narození:

Kontakt:

E-mail: 1

Typ nabídky: Pronájem - Dlouhodobý Místo určení: Vrbová Lhota, okr. Nymburk; ;; PSČ 29001;
Odpočívky čerpacích stanic OMV 34km D11 
po obou stranách

Délka pronájmu: od 1.1.2017 do 31.12.2017 Název akce:
Termín instalace: 1.1.2017- 1.1.2017 20:00:00 Kontakt místo:
Termín likvidace: 1.1.2018- Mobil (Telefon):
Četnost servisu: 7x za týden Způsob platby: Bankovním převodem

Splatnost: 30

Vážený zákazníku, děkujeme za Váš zájem o naše služby a dovolujeme si Vám nabídnout:

Poznámka:
Nabídka platí za uvedených podmínek do 20. 12. 2016.
Servis bude prováděn každý den v týdnu, včetně soboty a neděle.
Výpovědní lhůta je stanovena na dobu 14 dní po ústním, nebo písemném vyrozuměni.
Dodavatel zajistí zabezpečení proti odcizení - navrtáni kotvy do asfaltu a zajištění řetězem v místě určení.

Aby mohla být smlouva považována za platně uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději 
dne 20.12.2016. Za přijetí nabídky je považováno pouze takové písemné podání zájemce, kterým zájemce přijímá nabídku 
v nezměněné podobě a v celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádně podepsáno a musí být 
doručeno společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data platnosti nabídky. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost 
a úplnost identifikačních údajů: v případě právnické osoby název, sídlo a identifikační číslo, v případě fyzické osoby jméno, sidlo 
či bydliště a identifikační číslo nebo datum narození, a dále i oprávnění se zájemcem jednat. K přijeti nabídky, která nesplňuje shora 
uvedené předpoklady nebo k přijetí nabídky, která bude společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platnosti nabídky 
se nepřihlíží a smlouva nevznikne.

www.johnnyservis.cz Nabídka/Smlouva č.: JS/2016/T/09046/TD

Doklad vytištěn z webového informačního systému Fírmadat (www.firmadat.cz) Strana 1 z 2

http://www.johnnyservis.cz
http://www.firmadat.cz


Nabídka/Smlouva č.: JS/2016/T/09046/TD
Pronájem

Tato nabídka se po podepsání a zasláni zpět pronajímateli stává smlouvou.

VŠEOBECNĚ OBCHODNÍ PODMÍNKY JOHNNY SERVIS s r o.
Nájemce prohlašuje a podpisem léto smlouvy stvrzuje že se před podpisem léto smlouvy seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami 
pronajlmalele, které jsou umístěny ke dni podpisu této smlouvy nájemcem na webových stránkách pronajímatele www.jchnnyservis.cz. Současné 
pronajimatel i nájemce prohlašuji, že tyto všeobecné obchodní podmínky umístěné na webových stránkách pronajímatele www.johnnyservis.cz se 
stávají podpisem léto Nabidky/Smlouvy nedílnou součásti této smlouvy a to ve zněni platném v clen podpisu télo Nabídky/Smlouvy nájemcem. Tylo 
obchodní podmínky se stávají součásti smlouvy o pronájmu í v případě, že nebyla podepsána Nabídka/Smlouva. a to okamžikem podpisu Dodacího 
listu riájemčem Po podepsání nájemcem se tato nabídka stává smlouvou.
Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.

^ 3 E >
JOHNNY SERVIS*

)

l4
i n

www.johnnyservis.cz Nabídka/Smlouva č.: JS/2016/T/09046/TD
Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.firmadat cz) Strana 2 z 2

http://www.jchnnyservis.cz
http://www.johnnyservis.cz
http://www.johnnyservis.cz
http://www.firmadat

